АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального  района

от 20.03.2020 года                                                                                    № 66
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в «Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств главных распорядителей и получателей средств бюджета Спасского сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Спасского сельского поселения», утвержденный Постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 09.09.2016 года № 530
В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных актов Администрации Спасского сельского поселения, Администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств главных распорядителей и получателей средств бюджета Спасского сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Спасского сельского поселения» и в Приложение 2 Порядка, заменив слово «отдел» Областного казначейства на слово «сектор» Областного казначейства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения

                         Р.И.Ваниев